
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:29

Samonafukovací karimatka AIR MAT 185 x 55 x 3 cm

Cena: 846,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K941064
Výrobce: Spokey
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka AIR MAT 185 x 55 x 3 cm
Samonafukovací karimatka Spokey AIR MAT:
- nafoukne se sama - po otevření vzduchového ventilu se její vnitřek naplní sám,
- je velká (185 x 55 cm), silná (3 cm) a velmi lehká (980 g), po složení nezabírá mnoho místa, má mnohem menší objem a váhu než klasické karimatky, díky čemuž je
tou nejlepší volbou, pokud chcete karimatku zabalit do batohu,
- poskytuje ochranu před studeným povrchem a zajišťuje vynikající tepelnou izolaci,
- je skvělou volbou pro všechny, kteří hledají alternativu ke klasickým, tenčím karimatkám a nafukovacím matracím.

Samonafukovací karimatky jsou skvělou alternativou k běžným karimatkám, které jsou příliš tenké, a také k matracím, které je potřeba nafouknout ručně.
Samonafukovací karimatka Spokey AIR MAT v sobě spojuje vlastnosti obou, díky čemuž je velmi praktická. Poskytuje nejvyšší komfort spánku a výbornou izolaci od
země při spaní ve stanu nebo během kempování. Velkou výhodou samonafukovací karimatky Spokey AIR MAT je její nízká hmotnost a malý objem, díky čemuž je tou
nejlepší volbou, pokud chcete karimatku zabalit do batohu. Díky tomu, že je naplněna vzduchem, poskytuje dokonalou ochranu před chladným povrchem a velmi
účinně snižuje tepelné ztráty. Zároveň se podle tlaku přizpůsobí tvaru vašeho těla.

Pokud plánujete nocleh v útulně, nebo někde v terénu (např. ve stanu) a spacák už máte, je na čase vybrat si tu správnou karimatku. Se Spokey AIR MAT se budete
během každé noci cítit, jako byste byli doma ve vlastní posteli! Zajistí vám optimální oporu pro vaše tělo během odpočinku, a navíc se nafoukne sama. Stačí jen
otevřít vzduchový ventil a její vnitřek se naplní vzduchem sám. Toto řešení vám umožní ušetřit spoustu času a síly, která je nesmírně důležitá během dlouhých
víkendových výletů a horských dobrodružství. Rozlučte se s velkými objemnými matracemi s pumpičkami, a vyměňte je za samonafukovací karimatku Spokey AIR
MAT, která po složení nezabírá mnoho místa a umožní vám ušetřit místo v batohu pro jiné outdoorové doplňky. AIR MAT je vyrobena z těch nejkvalitnějších materiálů,
díky čemuž má zvýšenou odolnost vůči mechanickému poškození a roztržení. Její rozměry po nafouknutí zajištují vynikají komfort.

Spokey AIR MAT je výjimečná samonafukovací karimatka, která díky své tloušťce (3 cm) zajišťuje skvělou izolaci od země. Má vysoký izolační stupeň, což svědčí o její
vynikající ochraně před studenými povrchy. Je velmi účinná při omezování tepelných ztrát během chladných nocí. Je to ideální parťák pod stan a během kempování!

Technický popis:
- materiál: 75D polyester pongee pokrytý PVC
- vnitřní materiál: PU pěna
- tepelný koeficient R-value: 3
- rozměry: 185 x 55 x 3 cm
- hmotnost: 980 g


